
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМ. Г. ДАВЫДОВОЙ» 

 

 

Приказ № 106 от 04.12.2023 года  

 «О назначении ответственных за организацию работы по магистральным 

направлениям деятельности школы»  

В целях информационно- методического сопровождения проекта «Школа 

Министерства Просвещения России» в РД, направленного на реализацию Указа Президента 

РФ от 21.07.2020 года № 474 «О национальных целях  развития РФ  на период до 2030 

года», на достижение целей, целевых показателей и результатов национального проекта 

«Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных  по магистральным направлениям «Школа 

Минпросвещения России»  в МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»: 

- Ответственным по магистральным направлениям  «Образовательная среда», 

«Учитель. Школьная команда» назначить директора школы Гаджиева Г.А.; 

-Ответственным по магистральным направлениям  «Знание», «Воспитание» назначить 

заместителя директора по УВР Омарову У.А.; 

- Ответственным по магистральным направлениям «Творчество», «Профориентация» 

назначить важатую школы Мамедову Г.М.; 

- Ответственным по магистральному направлению «Здоровье» назначить 

преподавателя ОБЖ  Искендерову А.Ф.; 

- Ответственным по магистральному направлению «Школьный климат» назначить 

педагога-психолога   Рамазанову Э.П. 

2. Оператору ЭВМ Рзаевой Э.П. создать раздел «Школа Минпросвещения России»  на 

официальном сайте школы и разместить настоящий приказ. 

 



3. Контроль и ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

        Директор школы: 

 

 

 

Гаджиев Р.А. 

 

Ознакомлены:               

Омарова У.А. 

Рамазанова Э. 

Искендерова А.Ф. 

Мамедова Г.М. 

 

 


